
BYENS HOLD

F.C. København – Herfølge
SØNDAG DEN 25. APRIL KL. 17.35 I PARKEN

Hold k v u t mål p
1. Brøndby IF 26 16 6 4 43 - 21 54
2. F.C. København 26 16 6 4 42 - 21 54
3. Esbjerg fB 26 15 8 3 55 - 28 53
4. OB 26 14 6 6 55 - 37 48
5. AaB 26 11 7 8 39 - 36 40
6. Viborg FF 26 9 8 9 39 - 32 35
7. FC Midtjylland 26 8 6 11 47 - 41 30
8. AGF 26 8 3 15 36 - 54 27
9. Herfølge 26 7 5 14 24 - 36 26
10. FC Nordsjælland 26 6 8 12 28 - 47 26
11. Frem 26 6 3 17 29 - 49 21
12. AB 26 5 2 19 20 - 55 17

SAS LIGAEN 2003 | 2004

NB: Portene åbnes kl. 16.30

Sidste weekends tamme præstation i Viborg –

der gav et 0-2-nederlag - var heller ikke noget,

der fik træner Johnny Petersen til at se lysere

på fremtiden. Spillerne presser modstanderne

alt for lidt og scorer alt for få mål. Men måske

kan Petersen & co. finde trøst i, at Herfølge

faktisk plejer at kæmpe forbilledligt og stå rig-

tig godt på banen, når de løber ind på PARKENs

grønsvær. Det blev jo også kun 0-0, da vi mød-

tes sidst herinde i september. I øvrigt henter

både Herfølge, Frem og AB pudsigt nok flere

point på udebane end på hjemmebane!

KAMPENS DOMMERTRIO
Dommer: Johnny Røn
Linievogtere: Bo Abildgaard

Torben Jensen

HERFØLGE TRUPPEN
Målmand
1. Morten Cramer
22. Carsten Holbek
25. Jakob Thomsen

Forsvar
2. Jacob Bresemann
3. Kofi Dakinah
4. Andy Rye
5. Bora Zivkovic

7. Mathias Kjelde
11. Jeppe Vestergaard
13. Michael Rytkønen
16. Joshua Gowling
24. Anders Feldstedt
27. Kenneth Emil Petersen

Midtbane
9. Allan Nielsen
10. Thomas Høyer
12. Mads Olsen
17. Anders Jørgensen
18. Billy Berntsson

19. Simon Karkov
20. Morten Avnskjold

Angreb
6. Kenneth Jensen
8. Geert Baunsgaard

14. Mads Kjøller Westh
15. Chris Hermansen
21. Benno Petersen
23. Paul Hübertz
26. Anders Jochumsen
Cheftræner: Johnny Petersen

2 sejre og 4 nederlag er resultatet af Herfølges første 6 kampe
efter vinterpausen. De 2 sejre var både vigtige og nødvendige,
for det var mod AB og AGF – men især 2 af de 4 nederlag kan
blive meget dyre i sidste ende, for det var på 0-1-nederlag på
hjemmebane mod AB og Frem. Netop de 2 klubber, der p.t. ligger
til nedrykning. AB har langt op, men Frem har kun 5 point op til
Nordsjælland og Herfølge, der med hver 26 point deler 9. og 10.
pladsen i tabellen.

Én af dem, der vil gøre sit for at holde nullet, er

naturligvis den erfarne målmand Morten

Cramer, der har haft en god sæson og lukket

klart færrest mål ind af bundholdene. Kun 36

mål er der gået ind, mens de nærmeste konkur-

renter har sluppet mellem 47 og 55 mål ind.

Foran sig har han også et stærkt midterforsvar

med Jakob Bresemann og vores egen Bora

Zivkovic, som Herfølge har lejet i forårssæsonen.

På midtbanen er Allan Nielsen den store profil.

Inden sæsonstarten vendte han hjem fra

England for at blive spillende

hjælpetræner, men skader

har desværre holdt den 33-

årige eks-landsholdsspiller

ude i halvdelen af kampene.

Blandt andet senest Herfølge

var i PARKEN, hvor Allan jo

for en del år siden optrådte

et par sæsoner for os.

Glædeligt er det også at se,

at en anden eks-FCK’er,

Kenneth Jensen, er tilbage i

SAS Ligaen igen efter en lang

skadespause.

I angrebet skal man altid

holde øje med den farlige måltyv Chris

Hermansen, der med 9 træffere i sæsonen teg-

ner sig for mere end en tredjedel af Herfølges

24 scoringer. Det er mere end angrebs-alterna-

tiverne Anders Jochumsen, Poul Hübertz og

Gert Baunsgaard tilsammen.

Normalt udpeger vi en angriber som "the man

to watch", men på søndag vil vi gøre en undta-

gelse og pege på Bora Zivkovic – vi ved jo, hvor

farlig han er på dødbolde, og han vil sikkert

gerne putte en enkelt i kassen mod sine tidli-

gere holdkammerater!

Af Torkil Fosdal

F.C. København fredag den 23. april 2004  |  Kampprogram nr. 193  |  til søndagens SAS Liga kamp mod Herfølge  |  www.fck.dk

Billetpriser: Voksne 110,-  /  Børn & Pensionister 55,-

LØVETIMEN
Alle hverdage fra 17.00-18.00

på 102,9 FM - 104,5 hybrid

Bare 
kom an!
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CHEFTRÆNER FCK
Hans Backe

ØVRIGE STAB
Assistenttræner:

Carsten V. Jensen

Målmandtræner:

Per Wind

Fysiske trænere:

Anders Storskov,

Jesper L. Andersen

Materialemand:

Preben Jet Jensen

Talentchef:

Torben Storm

Læge:

Frank Odgaard

Fysioterapeuter:

Jørn Tychsen,

Christian Tychsen,

Morten Frederiksen

Massør:

Jesper Larsen

Det er ikke sagt for at undervurdere

Herfølge, som altid er et hold, som

har givet os betydelige vanskelighe-

der. Vi skal bare kigge tilbage på

vores sidste hjemmekamp mod

Herfølge i efteråret, hvor vi skuffen-

de for os selv måtte nøjes med 0-0.

Kampen i dag er ikke i nærheden af

at være en “walk over”, dertil er for

meget på spil - ikke mindst for

Herfølge, som endnu ikke kan sige

sig fri for nedrykningsfare. Vi må

således være parate på en vanskelig

opgave.

Vi har på det seneste spillet en

række af kampe mod hold fra den

nederste del af ligaen. Der har været

pres fra omgivelserne og mest af alt

fra os selv om at indkassere tre

point hver gang, fordi vi ved, hvor

vigtig hver point vil være i slutfasen.

Det er lykkedes os med en enkelt

undtagelse at hente fuld gevinst i

alle forårets kampe, som resultat-

mæssigt er en ekstraordinær præ-

station, men det er ikke nogen hem-

melighed, at vi har været meget

stressede i vores eget spil undervejs.

Første semifinale i onsdags mod OB

gav imidlertid en klar indikation på,

at spillertruppen har et ekstra gear

at gå op i, når holdet møder de

bedre hold, som også gerne vil spille

fodbold mod os. Når vi kigger frem

mod maj måneds mange finalekam-

pe, er det naturligvis

på den baggrund med

stor fortrøstning, vi har

bragt os i den position

som enhver klub i star-

ten af en turnering

ønsker. Vi er med i de

afgørende finalekampe

i pokalturneringen og i

Danmarksturneringen -

nu er det op til os selv,

hvordan det ender.

Sidste vigtige afsæt til

finalekampene er dagens kamp mod

Herfølge, en modstander som tidlig-

ere nævnt ikke må undervurderes.

Herfølge har en række af tidligere

FCK’ere i deres trup. Det i sig selv

borger for kvalitet, og de har også

spillere med stor international erfa-

ring, f.eks. Allan Nielsen. Der er der-

for brug for endnu engang at tage

hånd på kampen fra første fløjt, og

jeg er overbevist om, at spillerne

også er indstillet på dette. Vi kan

ikke forvente "champagnefodbold",

men jeg håber, at alle tribuner vil

bakke oppe om vores holds bestræ-

belser på at få tre vigtige point på

allerbedste vis.

Vi har på det seneste desværre

været ramt af et unormalt stort

antal af skader. Til OB-kampen i

onsdags var otte mænd ukampdyg-

tige hvilket naturligvis er en

væsentlig bekymring for alle i klub-

ben. Det er mit håb, at de skadede

spillere når at blive klar for at

kæmpe om at realisere drømmen

om "The Double".

Det er op til os selv...
”Sidste afdeling af indledende manøvrer” kunne man passende kalde dagens
kamp mod Herfølge. Fordi kampen er den sidste, inden det for alvor går løs
med finalerunder i maj måned.

Statistisk 
om F.C. København mod Herfølge

af Søren Naundrup Jensen

Med den overbevisende indsats

mod meget formstærke OB sendte

spillerne et signal om, at holdet er

helt klar, når vi i de kommende uger

skal møde de andre tophold i SAS

Ligaen. Det er naturligvis betryggen-

de, men kampen om årets danske

mesterskab er så tæt, at der ikke

længere er plads til at snuble mod

holdene i midten eller bunden af

rækken. Derfor er det af største

betydning, at vi henter tre point i

PARKEN på søndag.

Kendte ansigter i gult
Mod Herfølge får spillerne mulighed

for at bevise, at vi efterhånden også

er klar til at løse opgaven på hjem-

mebane, når modstanderen måske

ikke udviser den helt store vilje til at

komme frem på banen.

Det bliver ikke let, men hvis vi kan

tage onsdagens kompromisløse ind-

stilling med på søndag, så venter

der endnu en stor FCK-kamp.

Herfølge-truppen tæller i øvrigt

flere tidligere FCK-spillere, så der vil

garanteret ikke blive givet ved døren

i hverken den ene eller anden ende

af banen.

Flotte tilskuertal
Den intense spænding om det dan-

ske mesterskab er nu for alvor

begyndt at afspejle sig i tilskuertal-

lene rundt omkring på de danske

stadioner. Gennemsnittet for en

SAS Liga-runde flirter hver uge med

fem cifre, og selv om det stadig er

F.C. København og vore rivaler fra

Vestegnen, der trækker det store

læs, så er udviklingen meget positiv

for dansk fodbold.

I den forbindelse kan jeg nævne, at

vi allerede har solgt 63.000 billetter

til vore to sidste hjemmekampe i

årets udgave af SAS Ligaen. Kampen

mod Brøndby IF er udsolgt, og salg-

stallet til den sidste hjemmekamp

mod AaB den 23. maj har passeret

23.000. Jeg skal derfor opfordre alle

københavnske fodboldfans til at

skynde sig, hvis de vil sikre sig billet

til kampen. Billetter kan købes på

www.e-billetter.dk.

Afslutningsvis kan jeg oplyse, at vore

mange trofaste sæsonkortholdere i

de kommende uger får mulighed for

at genbestille deres faste plads i

PARKEN til næste sæson. Samtidig

har fans uden sæsonkort naturligvis

mulighed for at købe en af de plad-

ser, der ikke allerede er besat.

Velkommen til spillere,
ledere og fans fra
Herfølge.

Efter onsdagens demonstration af vilje og kompeten-
ce i pokalsejren på 3-1 over OB står vi på søndag igen
foran en krævende arbejdsdag i PARKEN mod
nogle af SAS Ligaens hårdest arbejdende spillere
fra Herfølge. 

En hård arbejdsdag venter

Sp
or

ts
di

re
kt

ør

Niels-Christian Holmstrøm

23. kamp mod Herfølge
Det er 23. gang, vi spiller mod

Herfølge. Første gang vi mødte dem,

spillede de i 1. division, og det var i

pokalturneringen i foråret 1995. Fra

efteråret 1995 til og med foråret

2001 spillede vi atten superligakampe

mod sydsjællænderne. I november

2002 spillede vi endnu et pokalopgør,

og siden Herfølges sidste oprykning

har vi spillet yderligere to superliga-

kampe.

Vi har været bedst
De 22 kampe mod Herfølge er endt

med ti sejre, seks uafgjorte og seks

nederlag. Vores overtag har dog været

på udebane, hvor vi i elleve kampe har

vundet syv, spillet to uafgjort og tabt to.

Skidt hjemmebane-
statistik
Elleve af de 22 opgør mod Herfølge er

spillet på hjemmebane. Statistikken er

bestemt ikke imponerende, idet vi kun

har vundet tre gange, spillet fire uaf-

gjort og tabt fire gange. Det betyder,

at Herfølge er det hold i Danmark,

som har klaret sig bedst på vores

hjemmebane!

Topscorere mod Herfølge
Tre mand; Per Frandsen, David Nielsen

og Thomas Thorninger deler topsco-

rerværdigheden i kampene mod

Herfølge. Todi Jónsson og Sibusiso

Zuma har dog begge scoret to gange.

Tilskuerrekord
Tilskuerrekorden mod Herfølge er fra

oktober 2000, hvor der var 14.487 i

PARKEN. Gennemsnittet for de elleve

kampe i PARKEN er 8.549, mens det

for de ni superligamøder i Herfølge er

3.800.

Største sejr over Herfølge
Den største sejr over Herfølge er fra

september 1995, hvor vi i vores første

superligamøde besejrede  sydsjællæn-

derne med 3-0. Det skete i Herfølge

og vores målscorere var Per Frandsen,

Morten Nielsen og Lars Højer Nielsen.

På hjemmebane har vi "kun" vundet

3-1 og 2-0.

Álvaro Santos kom op på sit 15.sæsonmål, da han scorede sikkert på straffe i onsdagens pokalkamp mod OB.
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Du virkede meget 
tilfreds efter kampen
mod OB i onsdags.
Hvordan ser du på
vores indsats i den
kamp?
Det var først og fremmest en god

holdpræstation. Kampen mod OB

bliver spillet på et betydelig højere

niveau end mange af vores kampe

her i foråret, fordi begge hold var

interesserede i at spille fodbold og

score mål. Man kan sige, at det var

"en rigtig fodboldkamp".

Mange af vores hjem-
mekampe i året har
båret præg af, at mod-
standerne kommer for
at forsvare nullet…
Det er tit sådan, at det tager "to til

at danse", men vi skal fortsat

bestræbe os på at være bedre til at

åbne modstanderne op, når vi

møder hold, som ikke er interessere-

de i at komme frem på banen. Hvis

der kun er ét hold på banen, som

satser på at vinde kan det godt ende

med, at kampen bliver spillet i et

lavt tempo med mange afbrud i

spillet på grund af dødbolde og tids-

fordrivende pauser, hvor modstan-

derne tager tempoet ud af kampen.

Efter kampen mod
Herfølge går vi i gang
med tre hårde udekam-
pe og kampe mod de
andre tophold. Kan du
fornemme, at holdet er
motiveret til opgaven?
Jeg tror ikke motivationen fejler

noget, og jeg forventer maksimum

koncentration fra alle på holdet i

den sidste fase af turneringen.

Sidste 2 SAS Ligakampe i PARKEN
Torsdag den 13. maj, kl. 20.00

F.C. København – Brøndby
Søndag den 23. maj, kl. 15.00

F.C. København – AaB
Sæsonens sidste hjemmekamp

Carlsberg
Corner
LOC optræder
efter kampen og
i pausen

På grund af skader og karantæner

har stort set alle spillere i truppen

nu fået spilletid, og jeg håber i den

sidste måned, at vi får nogle af vores

skadede spillere tilbage, så vi har

flere spillere til rådighed til turne-

ringens sidste kampe.

Kan du starte med at
fortælle lidt om din 
"fodbold-opvækst"…
Jeg voksede op i Hillerød, hvor jeg

også startede med at spille fodbold.

Man kan sige, at jeg kommer fra en

fodboldfamilie. Begge mine brødre

spiller fodbold, og min far er træner i

Hillerød. Jeg kom til KB som anden

års yngling efter mellemstationer i

Birkerød, Lyngby og B1903. Jeg er nu

21 år, og jeg har været på kontrakt i

F.C. København i de sidste to år og er

på kontrakt frem til sommeren 2006.

Det er lige pludselig
gået meget hurtigt for
dig. Har du tænkt over,
hvor det vil ende?
Nej, egentlig ikke! Lige nu tager jeg en

kamp af gangen og nyder at være på

holdet. Jeg sætter ikke for store mål

for mig selv, fordi jeg ved, at vi har

mange topklasseangribere i truppen.

Jeg kan ikke kræve så meget, men

selvfølgelig vil jeg gerne spille hver

gang. Jeg vil hellere være med fra

starten af kampen, fordi jeg har ople-

vet, at det kan være svært at komme

ind midt i en kamp, hvor de andre på

banen er oppe i et andet gear, men

som sagt gør jeg lige nu mit bedste

og håber, at jeg får lov til at spille.

Hvordan er det at høre
hele Nedre C synge dit
navn?
Jeg synes, det er meget sjovt... det

havde jeg ikke forestillet mig. Under

kampen er jeg selvfølgelig koncen-

treret, men i onsdags hørte jeg til-

skuerne råbe mit navn, da bolden var

ude af spillet til et indkast… det var

stort. Det første jeg tænkte var, at

det var min bror og hans venner på

Nedre C, der havde startet det hele! 

På min CD spiller: Noget blandet..

Yndlingsfilm: Den Grønne Slagter

er en af de få film, jeg har købt.

Den er god.

Favorit TV: Amerikanske serier og

Langt fra Las Vegas.

Yndlingsmad: Mexicansk eller

Italiensk

Yndlingspiller: Der er mange, men

Ronaldo er selvfølgelig en af de

store forbilleder. Han er så træf-

sikker.

Bedste medspiller: Jeg kan huske,

at da jeg kom op i Superliga-

truppen, var jeg meget imponeret

over Erik Mykland, og hvad han

kunne med bolden - måske fordi

han ligesom jeg ikke er så stor! 

Hvem er Jesper Bech?
3 skarpe til vores nye skarpskytte!

’’Jeg forventer maksimum 
koncentration’’    - Hans Backe

2
6

/0
7

2
9

/0
7

0
2

/0
8

0
6

/0
8

0
9

/0
8

1
3

/0
8

1
7

/0
8

2
3

/0
8

2
7

/0
8

3
1

/0
8

1
4

/0
9

1
7

/0
9

2
1

/0
9

2
4

/0
9

2
8

/0
9

0
5

/1
0

1
5

/1
0

1
9

/1
0

2
2

/1
0

2
6

/1
0

2
9

/1
0

0
2

/1
1

0
6

/1
1

0
9

/1
1

2
3

/1
1

2
7

/1
1

3
0

/1
1

0
7

/1
2

1
4

/0
3

2
1

/0
3

2
4

/0
3

2
8

/0
3

0
4

/0
4

0
8

/0
4

1
2

/0
4

1
8

/0
4

2
1

/0
4

2
5

/0
4

0
2

/0
5

0
5

/0
5

0
9

/0
5

1
3

/0
5

1
6

/0
5

2
3

/0
5

2
9

/0
5

A
aB

S
lie

m
a 

W
an

d
er

er
s

O
B

S
lie

m
a 

W
an

d
er

er
s

E
sb

je
rg

R
an

ge
rs

 F
.C

.

FC
 N

o
rd

sj
æ

lla
n

d

B
IF

R
an

ge
rs

 F
.C

.

A
G

F

FC
 M

id
tj

y
lln

ad

V
ib

o
rg

H
er

fø
lg

e

Fe
re

n
cv

ár
o

s

Fr
em

A
B

Fe
re

n
cv

ár
o

s

O
B

H
er

fø
lg

e

FC
 N

o
rd

sj
æ

lla
n

d

A
aB

E
sb

je
rg

R
C

D
 M

al
lo

rc
a

B
IF

A
G

F

R
C

D
 M

al
lo

rc
a

V
ib

o
rg

A
B

Fr
em

FC
 M

id
tj

y
la

n
d

FC
 N

o
rd

sj
æ

lla
n

d

V
ib

o
rg

A
G

F

S
ki

ve

Fr
em

A
B

O
B

H
er

fø
lg

e

O
B

O
B

FC
 M

id
tj

y
lla

n
d
 

B
IF

E
sb

je
rg

A
aB

FC
 N

o
rd

sj
æ

lla
n

d

K
am

p
e 

2
0

0
3

-0
4

M
ål

 2
0

0
3

-0
4

A
d
va

rs
le

r

U
d
vi

sn
in

ge
r

S
tr

af
p
.i

 S
A

S 
Li

ga
en

Statistik 03/04

Udlejet til Herfølge Boldklub

Lejemål ophørt

Skiftet til Landskrona BOIS

Stoppet karrieren

Hjemme / ude U H H U U U H U H H H U H U H U H H U H U H H U H U U H U

Resultat 0-2 4-1 2-4 0-6 1-1 1-1 2-1 0-1 1-2 4-0 0-1 2-2 0-0 1-1 2-0 0-1 4-3 2-2 0-1 2-0 0-1 0-1 1-2 2-2 1-1 1-1 0-2 3-1 1-2

Turnering SL CL SL CL SL CL SL SL CL SL SL SL SL UC SL SL UC SL SL SL SL SL UC SL SL UC SL SL SL

1 Magnus Kihlstedt 20 0 2 0 8 x x x x x x x x xa x x x x x

2 Lars Jacobsen 9 1 1 0 4 xD

3 Urmas Rooba 17 0 2 0 0 x xa x x x x x x xa x x x x x x x u
4 Bo Svensson 33 1 6 0 22 1 x u xa x x x x x x x x x xa x x x xa x x x x x xa x xa
5 Martin Albrechtsen 37 1 3 0 12 x x x x x x x x x x x x x x u x xa x x x x x x xa x 1 x x x
6 Christian Lønstrup 6 0 0 0 0 i i u i i
7 Erik Mykland 14 0 1 0 0 u u x x x u u x x u x xa x u
8 Michael Silberbauer 8 0 2 0 33 xD
8 Peter Nielsen 27 4 6 0 24 xa x x u u x x x x x 1 x xa x xa 2a 1au x x x x xa x x x
9 Thomas Røll 31 9 3 0 0 1 2 x 1 x xa x x xa 1 u 1 x x 1 x xa x x u x x x u u i i1 1
10 Sibusiso Zuma 28 9 3 0 6 u 1au 1 1u i1 x 1u x xa u x u u x au i1 x x 2u u x u
11 Jörgen Petterson 12 2 0 0 0 i i1u i u i i1 u u u i i
12 Todi Jonsson 17 8 2 0 12 u 1u u 2u au 1u 1u u u 2u u i i 1u au
14 Bora Zivkovic 19 0 3 0 16 i i i x i i xa x x i i i x xa x xa x i
15 Peter Christiansen 18 3 1 0 0 1 x x x x x x x x au x 1
16 Balázs Rabóczki 17 0 0 0 0 x x x x x x x x x x x x x x x
17 Ole Tobiasen 29 1 0 0 0 x x x x x x x u x x x x x x x u u x x x x
18 Álvaro Santos 29 15 3 0 16 iD1 i i u u u u i i1 i 1 1u au i 1u u 1 x 2 1 1
20 Benny Gall 0 0 0 0 0
21 Morten Bisgaard 19 2 1 0 0 i ia u u u x x x x x u
22 Sebastian Svärd 12 0 1 0 0 Du i i i x u x x x xa i
24 Christian Traóre 10 0 1 0 6 i i au i i i i
25 Hjalte Nørregaard 37 1 4 0 3 x x x 1 x x x x xa x u x i x x x u x x au i u xa u x x x x x
26 Elrio van Heerden 0 0 0 0 0
27 Jesper Bech 4 2 0 0 0
28 Martin Bergvold 14 2 0 0 0 i i i i i i i x u i
29 Peter Hansen 0 0 0 0 0 Udlejet til IFK Norrköping

32 Peter Møller 36 8 2 0 6 i i i1 i x ia i i i i1 i i i i i 1u x 1 x 1 x x i i i i u x i

I alt *67 47 0 x = spillet hele kampen i = indskiftet    u = udskiftet    D = Debut    U - Udvisning a = Advarsel    Tal = mål   *1 Selvmål     Michael Silberbauer har fået 5 advarsler i AaB derfor har han 22 strafpoint.
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Lidt om Jesper



AB Finans A/S
AKD Gruppen 
Arne Valling A/S
AV-Teknik Event Enginering
Sagem Danmark A/S 
Bates Gruppen
Bähncke A/S
Benconi Vinimport
Birch & Rasmussen ApS
BN Agentur A/S
CBB Mobile A/S
CalWin A/S
City Container I/S
Continental  Dæk Danmark A/S
Copy Tosh A/S
Cubus data
DanBolig v/Holm & Hauberg 
DDC
E B Entreprise A/S
Eriksson Stilladser
Esselte A/S
Eurest A/S

EuroPark A/S
FedEX
S·A·T·S Danmark
Framfab A/S
Finlow VVS
Flaskekompagniet A/S
Forsikrings & Pensions 
Rådgiverne A/S
Forstædernes Bank A/S
Forstædernes Bank Hillerød A/S
Genz Kød Engros ApS
Georgia-Pacific Scandinavia
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
H. Helbo Hansen A/S
Herome Danmark
3 ApS
HMJ Systemer
Hydro Texaco
IBM
IJS Ingeniørfirmaet ApS
Imperial Hotel

Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
Industrifilter
Installers A/S
ISS Danmark A/S
IT Support Danmark
J.K. Sikring
Jyske Bank
K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S
K-SALAT A/S
Kjær & Sommerfeldt A/S
Knud E. Hansen
Kobberøe
Kødgrossisten
Lehmann Nordic Group
Mahé Freight A/ST
Malerværkstedet Per Grønnemose
Masterfoods A/S
Merkur Skilte & Reklame ApS
MT Højgaard A/S
MultiLine A/S

NCC Danmark A/S
NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Nielsen & Christensen
Revisionsaktieselskab
Nordania Leasing
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
Park Café
Pantom A/S
Petersen & Andersen A/S 
Personaleforeningen SEB Danmark
Printdivisionen A/S
RAMBØLL A/S
Recall A/S
Robert Rasmussen A/S
Rockwool A/S
Rosendahls Bogtrykkeri
Saatchi & Saatchi
Schlüntz Festudlejning
Sehested Consulting A/S
SN Gruppen

SND-Danmark A/S
SKY RADIO
Sonofon A/S
Song Networks A/S
Swatch Group Nordic
TDC Mobilcenter Ballerup
Topcare DK ApS
Svend Fischer A/S
TULIP INTERNATIONAL 
Twins Consulting ApS
UBRO A/S
Valtech A/S
Vridsløsemagle Turistfart
V. Lindenberg’s Eftf. ApS
Wareco International A/S
Waterfront Communications A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S
YET A/S

Bacher 
Bauhaus
BRF Kredit 

Glidov Finans 
Mercedes-Benz København A/S
MetroXpress

2ndC Danmark A/S
Aachmann Service
AB Biler ApS
AB Gruppen
Abakion A/S
Acushnet Danmark ApS
Ad Pepper Media Danmark A/S
Advokatfirmaet Steffen Olsen-Kludt
Agen Lys A/S
Alcatel Danmark A/S
Allied Domecq
Alm. Brand Invest
ALT I DAN Service & Entreprise
Amager Fiskehus ApS
Amati Optic
American Express Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Anlægsgertner Søren Eisbo
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
AVIS Biludlejning Danmark A/S
A & E ApS
Agén Lys
A&E Petersen
Balslev Rådgivende Ingeniører A/S
Baridi Køl & Klima ApS
BC Catering Roskilde A/S
BEA Systems
B 1903
Bergs Hvidevarerservice
Bruno Weile Chemicals ApS
Café Nemoland
Cafe Petersborg/Kanalcafeen 
Casino Copenhagen
Ciber Danmark
Castor Data
City VVS A/S
Claus P. Andersen Ap
Clipper Denmark A/S
Clipper Elite Carriers
Coca-Cola
Coca-Cola Tapperierne A/S
Cramo A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Compare Support
Cortex Consult A/S

Craft Scandinavia A/S
Crazy Daisy
Creative Labs
Creuna Danmark A/S
Daki Gruppen A/S
Danmon A/S
DANA Ejendomsservice A/S
DanBolig Vordingborg
Dandental A/S
Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Danmarks Turistråd
Dansk Erhvervsudvikling A/S
Dansk Kvalitets Rengøring A/S
Dansk Stillads Service A/S
Dansk VVS Teknik
Dampskibsselskabet Norden A/S
Datacon A/S
DBN Malerfirma
Denko ApS
DIAGEO Denmark A/S
D & B A/S
DTA
Dwarf ApS
Effektiv Service Group ApS
EjendomsInvest
EL-Salg A/S
Elconnect ApS
Erik Bagger A/S
Event Group ApS
Eventkeeper A/S
Falck Danmark A/S
Falsing VVS A/S
FC Bornholm
FD Consulting A/S
Fenst Totalentreprise ApS
Filmkonsortiet Hafnia Punk
Flextronics Network Services Denmark
Fluke Networks Danmark
Flügger Farver
Forlaget Coronet A/S
Frederiksberg Byggeentreprise A/S
Freudenberg Simrit A/S
Frokostkampagniet
FTI
Furniture Team
Gastro Union

GBS
Gerni
Grand Vin
Grapenet.aps
Restaurant Grøften 
Gyproc A/S
HCS Transport
H. Friis Grafisk Produktion
HOH Water Technologi A/S
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning
Hewlett-Packard
Hill Birch
Hillestrøm VVS ApS
Hjulcentret
Høyrup & Clemmensen A/S
Håndværksmestrene ApS
IDEmøbler A/S
Initiative Universial Media
Industri-Filter A/S
Intersec Security
Invita Køkkencenter
Itavis Storage Solutions
ITNETBIZ A/S
J.A. Diamantboring A/S
JD Transport
Jesper Office
JLG Entreprise A/S
Jægerspris Gulvslibning
Kailow Graphic
Kampstrup Service Partner
Kelly Services
Klan Security Systems ApS
K.L. Marketing
Kims A/S
Kjær & Lassen A/S
Kokkebudet Meals on Weels
KontorPartner
Korean Air Cargo
Knud Olesen
KRAFT Foods Danmark
Kühl Distribution
Kühne & Nagel A/S
Lars Christensen Handel A/S
Lars Christiansen Muremester APS
Larsen & Co
LD Betalingssystemer A/S

LD Kontorbeplantning ApS
Light Makers
Lightship Chartering A/S
Louis Poulsen Lighting A/S
Maersk Air A/S
Marienlyst Hotel
MATCHMAKER A/S
Merrild Coffee Systems A/S
Metabo Danmark
Metropolitan Reklame ApS
Michelsen & Rasmussen A/S
MM Elektric ApS
Modulex SignCenter
Mogens Alex Petersen
Monster.dk
Motivator Frugt
MS Total VVS A/S
Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner
Murermester Jens Nørager
Murermester John S. Pedersen
Microsoft Business Solutions DK ApS
NaviCom
Nerve A/S
NH Distribution ApS
Nordea A/S, København Nord Erhverv
Novartis Healtcare A/S
Novell Danmark A/S
NV Food ApS
O.C. Bjerregaard A/S
OutCom A/S
Peek A/S
Per Porsborg Flytteforretning
Pharma-Vinci
Point Transaction Systems
Pro Partner
Præmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
P. Henning Jensen
P.V. Mobiltoilet Udlejning
PWJ Rengøring
Racoon Rengøring & Service
Restaurant Balka Strand
RGS Rengøringscenter
Randstad
Real Udland A/S
Reklamecentret A/S

René Gaarde A/S - Peugeot City
Restaurant Theodors
RUST ApS
Saint-Gobain Glass
SAVO A/S
Scandinova A/S
Scania Danmark A/S
Scribona Distribution
Secure IT Solutions ApS
SES Advokatfirma
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
Skatten.dk
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
Sonofon A/S
Statoil Detailhandel A/S
Strongline
Strandgårdens Vinhandel A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
Targus Denmark
TBWA Interactive A/S
Teleperformance A/S
Tesa A/S
TDC
Thiele
Thorengaard A/S
TJ Transmission A/S
T.K. Boesen Holding ApS
TM Telemarketing
Transurance
URBAN
Uponor Wirsbo A/S
VIP Service, Totalregøring
V. Lauridsen Totalbyg
Virklund Sport
Volapük
Waterfront Communications A/S
waterproof
Weidingerglas A/S
Wulff & Kjærsgaard Revision A/S
XPO Alt om Bar
Xstream ApS
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS

F.C. Company Club

F.C. Klub 100

Produkt

København | Kampdag fredag den 23. april 2004 BYENS HOLD

HUSK! FAMILIETRIBUNEN ÅBNER KL. 16.00

Hovedsponsor

Euro

Super

Liga

TRIO BILER

PUNKTUM

Tofte Kontorcenter

Ballon Party på
Familietribunen

Søndag d. 25. april kl. 17.35  |  FCK – Herfølge

Ballon Party – I samarbejde med
Panduro Hobby
Så er der ballonfest på
Familietribunen og masser af 
ballonunderholdning for børnene.

Ballontyphon – kravl ind i typhonen
hvor balloner hvirvler rundt og du
skal fange en!

Ballon workshop – lær at lave dit
eget ballondyr

Ballonklovne – laver balloner til
børnene

Ballonbod – skyd balloner ned og vind slik

På scenen: Bugislaw ballonshow 

På tribunen: Balloner til alle børn på 
tribunen – vi sender dem afsted samlet! 

DAGENS LODTRÆKNING: Gaveæsker fra
Panduro Hobby og PlayStation spil

PARKENS Privathospital
Privathospitalet Hamlet A/S
Ren Energi ApS
Select Sport A/S

Skodsborg Vigør & Fysioterapi
Siemens A/S
South African Airways

Sports Pharma
Øresundsbro Konsortiet

De første 100 fans kan på mandag kl. 10 bestille
og sende et rigtigt F.C. København-postkort 

til familie eller venner GRATIS - der er masser af
motiver at vælge imellem.

SE SELV PÅ FCK.DK
Klik dig ind under ”SEND POSTKORT”

Officielle FCK-Postkort 
- i samarbejde med Realmail

Rundt om F.C. København
Et helt år er gået……
F.C. København har ikke tabt på udebane i mere end et helt år. Sidste gang,

vi forlod en fremmed bane som taber, var i Silkeborg den 17. april 2003. Siden

da har vi spillet 23 kampe uden nederlag. De 23 kampe fordeler sig på sytten

i SAS Ligaen, fire i EC og to i pokalturneringen. De sytten SAS Ligakampe som

ubesejrede på udebane er dansk rekord.

Velkommen tilbage
Et stort velkommen tilbage til Todi Jónsson. Det var første gang siden 28. sep-

tember 2003, at vi kunne se vores færøske superangriber på banen. Todi

vendte flot tilbage i hans 189. kamp for København.

Alvaro i karantæne
Alvaro fik i Gladsaxe sin tredje advarsel og passerede grænsen for karantæne.

Martin Albrechtsen og Todi Jónsson vil ved en advarsel i dagens kamp pådra-

ge sig karantæne.

Udebanesejr nummer 80
Sejren i Gladsaxe var udebanesejr nummer 80 i superligaen. De 80 sejre er

kommet i 192 kampe, hvor 51 er endt uafgjort, og 61 er tabt. Målscoren for

de 192 kampe er 295-259.

Velkommen på måltavlen
Jesper Bech skulle kun bruge tre kampe, før han fandt vej til netmaskerne og

scorede to flotte mål i kampen mod AB. Jesper blev dermed den 78. spiller,

som kom på måltavlen. Et stort tillykke til vores unge løve.

Advarsel nummer 46 og 47
Alvaro Santos og Magnus Kihlstedt fik henholdsvis advarsel nummer 46 og

47 i indeværende sæson. De 46 advarsler fordeler sig på 26 i SAS Ligaen, 18

i EC og 3i pokalturneringen. De 26 advarsler har udløst fem karantænedage.

Bugislaw
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Se Bianca og de andre 
FCK Cheerleaders før kampen!

Se Bianca og de andre 
FCK Cheerleaders før kampen!


